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Kandidatka do organov KPU SR na volebné obdobie 2023-2027.

Predstavenstvo Komory pozemkovych uprav SR schvalilo kandidatku do organov komory na
nasledujuce obdobie, ktort vdm zasielame pred konanim VZ KPU SR.

e kandidatury sa vzdali doterajsi ¢lenovia:
o Vv Predstavenstve — nikto

o v Dozornej rade — Ing. Maria Dvorecka

e ndvrh kandidatky na obdobie 2023 - 2027:

O C€lenovia predstavenstva: (predsedu a podpredsedov si volia ¢lenovia predstavenstva medzi
sebou)- spolu 7 clenov

Ing. Lubomir Bulla - lupogeo.tv@gmail.com

Ing. Drahomir Hal¢in — geopartner@geopartner.sk
Ing. lvan Jorcik — jorcik64@gmail.com

Ing. Juraj Kubicar — juraj.kubicar@gmail.com

Ing. Peter Repan — Peter.Repan@pce.sk

Ing Vladimir Uhlik — uhlik@geodezia-ba.sk

Ing. Jozef Urban — urban@gkul.sk

o Clenovia dozornej rady: (predsedu a podpredsedus si volia €lenovia dozornej rady medzi sebou)
- spolu 3 clenovia

Ing. Miroslav Karlik - karlik@geokart.sk
Ing. Daniel Liska — liska@karate.sk

Ing. FrantiSek Masar — geometra@geometratn.sk

Len pripominam, Ze v zmysle stanov, volebné obdobie orgdnov komory je Stvorro¢né
a opakovana vol'ba ¢lenov je mozna.

V Bratislava dria 15.11.2023
S pozdravom

Ing. Vladimir Uhlik
predseda predstavenstva Komory PU SR
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